

# Årsredovisning

---

## *Stratimirovic Art Light Design AB*

559346-7441

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Aleksandra Stratimirovic  
2025-02-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konstnärsverksamhet, produktion och försäljning av konstverk, organisera kulturevenemang, konsultverksamhet inom kulturbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2111-2208
Nettoomsättning	2 641	753	0
Resultat efter finansiella poster	755	348	-11
Soliditet %	35	21	35

Nettoomsättningen har ökat under året då flera projekt avslutades och slutfakturerades under bokslutsåret jämfört med hur det såg ut året innan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-11 500	275 151	288 651
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		275 151	-275 151	0
- Årets resultat			445 102	445 102
- Belopp vid årets utgång	25 000	113 651	445 102	583 753

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	113 651
<i>Årets resultat</i>	<i>445 102</i>
<i>Summa</i>	<i>558 753</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	408 753
<i>Summa</i>	<i>558 753</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 641 466	752 912
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	54 259	390 705
Övriga rörelseintäkter	57 682	59 689
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 753 407</b>	<b>1 203 306</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 543 495	0
Övriga externa kostnader	-153 837	-837 455
Personalkostnader	-298 034	-15 993
Övriga rörelsekostnader	-2 680	-1 648
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 998 046</b>	<b>-855 096</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>755 361</b>	<b>348 210</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	672	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 486	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-814</b>	<b>13</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>754 547</b>	<b>348 223</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-191 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-191 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>563 547</b>	<b>348 223</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-118 445	-73 072
<b>Årets resultat</b>	<b>445 102</b>	<b>275 151</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	1 136	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 136</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 136</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	125 000
Övriga fordringar		67 115	70 660
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>67 115</i>	<i>195 660</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 053 335	1 187 989
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 053 335</i>	<i>1 187 989</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 120 450</b>	<b>1 383 649</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 121 586</b>	<b>1 383 649</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	113 651	-11 500
Årets resultat	445 102	275 151
<i>Summa fritt eget kapital</i>	558 753	263 651
<b>Summa eget kapital</b>	<b>583 753</b>	<b>288 651</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	191 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>191 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Pågående arbete för annans räkning	3	1 002 586
Leverantörsskulder		24 855
Skatteskulder		195 143
Övriga skulder		114 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 346 833</b>	<b>1 094 998</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 121 586</b>	<b>1 383 649</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

2024-08-31

2023-08-31

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar

1 136

-

Utgående anskaffningsvärden

1 136

-

Redovisat värde

1 136

-

### Not 3 Pågående arbete för annans räkning

2024-08-31

2023-08-31

#### Pågående arbete för annans räkning (Skuld)

Fakturerat belopp

1 447 550

909 311

Aktiverade nedlagda utgifter

-444 964

-390 705

Redovisat värde

1 002 586

518 606

### Not 4 Medelantalet anställda

2024-08-31

2023-08-31

Medelantalet anställda

1

1

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Aleksandra Stratimirovic*

Aleksandra Stratimirovic

2025-02-17